Администрация
Андреево-Мелентьевского сельского поселения
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Андреево-Мелентьево

 «  01 »  июня  2018 г.    		                                                                         №  47
«О передаче муниципального  имущества с баланса муниципального бюджетного учреждения  культуры «Андреево-Мелентьевский сельский Дом
культуры » на баланс администрации
Андреево-Мелентьевского сельского поселения
 Руководствуясь  ст. 30 Устава муниципального  образования « Андреево-Мелентьевское сельское поселение», решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 181 от 18.07.2016 года « О принятии Положения о  порядке, управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования « Андреево-Мелентьевское сельское поселение», на основании письма директора  муниципального учреждения культуры  Андреево-Мелентьевского сельского поселения  «Андреево-Мелентьевский  сельский  Дом культуры», администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения  постановляет :
            1. Прекратить  право  оперативного управления на  автомашину LADA ВАЗ-211540,год изготовления: 2009,VIN XТА21154094824067, государственный номер С 117 МВ 161 /rus/,№ двигателя 11183,5170114,кузов XТА21154094824067,цвет: белый, балансовая стоимость 251 890,00 рублей за муниципальным бюджетным  учреждением культуры «Андреево-Мелентьевский сельский Дом культуры» Андреево-Мелентьевского сельского поселения.
            2. Муниципальному  бюджетному учреждению культуры «Андреево-Мелентьевский сельский Дом культуры» Андреево-Мелентьевского сельского поселения  (Василец А.Н.) передать муниципальное имущество, указанное в п.1  данного постановления, согласно акту приема передачи.
           3. Главному бухгалтеру  администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения  (Марченко Е.В.) принять  муниципальное имущество (транспортное средство) автомашину по акту приема –передачи  в раздел казна согласно 1,2.
            4. Начальнику сектора по общим и организационным вопросам администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения ( Лищенко Л.Н.)  внести в реестр муниципальной собственности ,согласно п.1,2 данного постановления.
           5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора по общим и организационным вопросам администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения  Лищенко Л.Н..
И.о.Главы администрации
 Андреево-Мелентьевского
сельского поселения                                                         Л.Н.Лищенко

Исполнитель:Л.Н.Лищенко